
 
Warszawa, dnia 14 listopada 2024 r. 

 

Poz. 106 

 
D E C Y Z J A   

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W 1) 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

uchylająca decyzję w sprawie utrzymania procesów eksploatacji i rozwoju Systemu Ochrony 

Praw Własności Intelektualnej „Leonardo da Vinci” (VINCI) w jednostkach organizacyjnych 

Służby Celnej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z 8 sierpnia 1996 roku o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Znosi się Zespół Administratorów powołany decyzją, o której mowa w § 2. 

§ 2. Traci moc decyzja nr 9 Ministra Finansów z dnia 14 sierpnia 2008 r. w sprawie utrzymania 

procesów eksploatacji i rozwoju Systemu Ochrony Praw Własności Intelektualnej „Leonardo da Vinci” 

(VINCI) w jednostkach organizacyjnych Służby Celnej. 

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: A. Domański 

 

 
 
 

 
1) Minister Finansów kieruje działami administracji rządowej – budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2710). 


